*Llib. Can. 1, sac IV, n. 2.*

## 127

1180

«Rex Alfonsus concedit Guillermo Raymundo quod eius vicarii et officiales non intrent in terminis, castris et aliis dicti Guillelmi Raymundi nisi post faticam, etsi non videtur nec apparet quis sit iste Guillelmus Raymundus, sed arbitror quod nichili ad monasterium cum ibi dicat tamen linatge (?) quod non convenit monasterio, anno MCLXXX<sup>o</sup>.»

*Llib. Can. 1, sac III, n. 7.*

## 128

23 febrer 1180

«Mansus Arnaldi situs ad Gradum, in parrochia Beatorum Iohannis et Pauli, in alodium venditur per Bernardum de Perella Raymundo de Perella precio CL solidos, VII° kalendas marcii, anno XXXXIII° regnante Ludovico rege iuniore.»

*Canalars Almoina, fol. 14.*

## 129

13 maig 1180

Els esposos Arnau Planter i Beatriu venen a Guillem Fexa i a la seva muller Berenguera una peça de terra que tenen prop la seva casa, per tres sous i mig i dos sous de cens annual.

«Acta carta III idus maii, anno ab incarnatione Christi MCLXXX, Ledovici vero regis XL<III>».

Raimundus presbiter... scripsit...»

*Còpia de mitjan segle XIII: Arx. Mon. Sant Joan de les Abadeses, volum pergamins segles X-XII, pergami n. 16 Ø.*

## 130

1181-1182

«Compositio et concordia secuta inter Bernardum de Spasen ex una et Petrum de Oliva de Tornariça ex altera super censibus Borde de Abeya Figaraça, anno M°CLXXX° primo.»

*Llib. Can. 1, sac X, n. 7.*

## 131

1181-1182

«Arnaldus de Vinea et uxor sua diffiniunt et restituunt Petro Moreto medietatem vini et quidquid iniuste accipiebant in manso quem dictus Petrus inhabitat, anno M°CLXXX° primo.»

*Llib. Can. 1, sac XIX, n. 5.*

## 132

1181-1182

«Mansus de Fonte situs in villari de Bastracano sub directo dominio huius monasterii stabilitur et debet solvere de censu duas migerias de civada, duas mensuras de frumento, duo meliora (?) carnis et tasquam de pane et vino et terciam partem calcature, refeccionem baiulo, et casllanis mediam migeriam de suas, anno M°CLXXX primo.»

*Llib. Can. 1, sac XVIII, n. 6.*

## 133

30 juliol 1181

Guillem de Tenes, a la presència de Pere, bisbe de Vic, i dels canonges osonencs, reconeix a Ponç, bisbe de Tortosa i abat de Sant Joan, i als seus canonges, que reté injustament la batllia que el seu pare tenia a Vic i a Sant Joan, i aquests últims li tornen a encomanar amb la condició que pagui els rèdits corresponents i no la pugui transferir als seus successors.

«Actum est hoc III kalendas augusti, anno M°C°LXXX°I° ab incarnato dei filio. Petrus levita scripsit...»

*O: ACA, Perg. Alfons I, n. 318. – Llib. Can. 1, sac XIII, n. 166.*